
-3^.

;a:'. ev. č. Objednatele: 001/OVZ/20/007-OD
ev. č. Zhotovitele:

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 3. 2020

(dle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ:CZ00843989
zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Objednatel")

BKB Metal, a.s.

se sídlem: Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ:25355643
DIČ:CZ25355643
zastoupená: Ing. Alešem Koňaříkem, předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1412

(dá lejen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o

dílo ze dne 2. 3. 2020, ve znění pozdějších dodatků, ev. č. Objednatele: 001/OVZ/20/007-OD (dále jen

"Dodatek č. 4").

Stránka l z 3



FA>. ;, ^W.'::í
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/20/007-OD
ev. č. Zhotovitele:

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 2. 3. 2020, ve znění

pozdějších dodatků, ev. č. Objednatele: 001/OVZ/20/007-OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem
je zhotovení díla k veřejné zakázce s názvem "FN Ostrava - projektová dokumentace - stavební
úpravy Centrální kuchyně" a další činnosti dle Smlouvy.

l. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je provedení úprav projektové dokumentace pro provádění

stavby, jejímž předmětem je změna rozsahu úprav všech sociálních zařízení v l. PP, l. NP a 2. NP

objektu Centrální kuchyně (nové dispoziční řešení).

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení těchto úprav projektové dokumentace

ve výši 303.500,- Kč bez DPH.

Smluvní strany se dále dohodly, že aktualizovaná projektová dokumentace bude Objednateli

Zhotovitelem předána včetně elektronických autorizačních razítek v elektronické podobě, a to

do deseti (10) pracovních dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 4.

2.

3.

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je dále prodloužení doby výkonu autorského dozoru, a to

z důvodu prodloužení doby realizace stavby do října 2025. Doba prodloužení výkonu autorského
dozoru činí 8 měsíců. Smluvní strany se dohodly na ceně za prodloužení doby výkonu autorského

dozoru v délce trvání 8 měsíců v celkové výši 160. 000, - Kč bez DPH.

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je dále zpracování požárně bezpečnostního řešení skutečného

provedení stavby, která bude uvedena do provozu ve dvou etapách. Součástí řešení je koordinace
opatření mezi první a druhou etapou dokončení stavby. Smluvní strany se dohodly na ceně za
zpracování požárně bezpečnostního řešení skutečného provedení stavby

ve výši 38.700, - Kč bez DPH.

4. S ohledem na výše uvedené se dosavadní ustanovení či. V. odst. l. Smlouvy ruší a nahrazuje
textem:

l. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní
strany dohodly na těchto pevných cenách:

Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH

Projekt pro stavební
povolení (DSP)

Projekt pro provádění
stavby (DPS)

Výkon autorského
dozoru (AD)
Celkem:

1. 390.000, - Kč

1. 804. 200, - Kč

291.900, - Kč

378. 882, - Kč

1. 681. 900, - Kč

2. 183. 082, - Kč

460.000, - Kč 96. 600, - Kč 556. 600, - Kč
3. 654. 200, -Ke 767. 382, -Ke 4. 421. 582, -Kč

5. Přesná specifikace víceprací a navýšení ceny o celkovou částku ve výši 502. 200, - Kč bez DPH je
zaznamenána v Nabídce č. BKB-NA-3464 ze dne 17. 4. 2025, která tvoří nedílnou součást tohoto

Dodatku č. 4 jako příloha č. l (dále jen "Příloha č. l") a v Nabídce č. BKB-NA-3415
ze dne 10. 3. 2025, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4 jako příloha č. 2 (dále jen

"Příloha č. 2").

Stránka 2 z 3



FAKUL";

-e-

^vr :MCE
-.-'. /A

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/20/007-OD
ev. č. Zhotovitele:

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 4 výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti
a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Dodatek č. 4 vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv zajistí

Objednatel.

4. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy

. Příloha č. l - Nabídka č. BKB-NA-3464 ze dne 17. 4. 2025;

. Příloha č. 2 - Nabídka č. BKB-NA-3415 ze dne 10. 3. 2025.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

liříDigltáln. ěpol:lepsal
. MUDr. JiřiHavrlant

Havrlant D^m;^:nM;2711:06:14+02'00'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě dne
^ Digitálně podepsal

. * ii<--> ing. AlešKoňařík
Datum: 2025. 06.24
08:19:37+02'00'

Ing.
Koňařík

Zhotovitel

Ing. Aleš Koná řík

předseda představenstva

spol. BKB Metal, a.s.

Stránka 3 z 3



NABÍDKA

loesiONitisF unipE]

Číslo Nabídky: BKB-NA-3464
Číslo Zakázky: 19-4503-06
Název Zakázky: Prodloužení Autorského dozoru a projekční vfcepráce na plnění zakázky

s názvem "FN Ostrava - projektová dokumentace-stavební úpravy
centrální kuchyně"

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava
Zhotovitel: BKB Metal, a.s.

Ob'etlnatel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
DIČ:

Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Spisová značka:
Identifikační číslo:
DIČ:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
008 43 989
CZ00843989

BKB Metal, a.s.
Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
B 1412 vedená u Krajského soudu v Ostravě
253 55 643
CZ25355643

Osoba o rávněná ednatvev"cech obchodních a smluvních:

Obchodní ředitel
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

Osoba o rávněná ednat ve věcech technick'ch:

Projektant
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

S.a.S, 7^STH S?BK8^to;?u SS

1/3



IBIKIB

iieewi-i-wws

l. Předmět nabíd

a) Předmětem nabídky jsou úpravy stávající Dokumentace pro provádění stavby (DPS) dle
požadavků investora.

Úprava projektové dokumentace pro provádění stavby obsahující návrh sociálního
zázemí zaměstnanců v l.PP, 1.NP, 2.NP a návštěvníků jídelny - hodinová náročnost 338
hodin.
Hodinová sazba činí 900 Kč/ hod bez DPH.
Cena celkem (338 x 900): 303 500, -Kč bez DPH
Autorizovaná dokumentace bude předána elektronicky.

b) Předmětem nabídky je také prodloužení doby výkonu autorského dozoru (AD). Žádáme
o navýšeni' částky za autorský dozor s ohledem na aktuální prodloužení termínu realizace
stavby se zhotovitelem do 10/2025, tedy o 8 měsíců oproti původně zasmluvněnému
termínu se zhotovitelem stavby. Žádáme o navýšení částky za autorský dozor o
minimálně 8 měsíců x 20.000 Kč/měsfc, celkem tedy o navýšení o 160.000,- Kč bez DPH.

Tyto smluvní ceny jsou bez daně z přidané hodnoty, kterou zhotovitel vyúčtuje ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Termín lnění

Termín plnění vfcepracf na DPS:
Dokumentace byla předána 4 x v tištěné formě 15.5.2024 dle dodacího listu BKB-DL-3179.
Dle požadavku investora bude dokumentace zaslána včetně elektronických autorizačních razítek^
elektronickou formou do 10 pracovních dnů od uzavření příslušného dodatku ke smlouvě o dno č.
001/OZV/20/007-OD ze dne 2.3.2020 (dále SOD). Při předání dokumentace bude vystaven novy
doďacNista tento bude potvraen oběma stranami. Tento dodací list pak bude sloužit jako podklad
pro fakturaci.

Termín plněni AD; průběžně po celou dobu realizace stavby

3. Platební odmfn

Po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě o dílo bude zhotovitelem vystavena faktura na
prole kční^vícepráce na DPS ve výši 303 500, - Kč bez DPH, a to na základě oboustranně

podepsaného předávacího protokolu.

a.s" Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, +420597488ró8._ojtehod@b^
Sb^ta^^ l?SS^1^ČU'V^rĉ 535^Ts'i^vá"^fik^

2ró



m e i a

DESBNINQFUWfiE

Po ukončení realizace stavby bude vystavena celková faktura za AD ve výši 460 000, - Kč bez DPH
(300.000,. Kč = původní částka +160 000, - Kč = prodloužení o 8 měsíců).

Splatnosti faktur činí 30 dní, dle SOD.
V případě zjištění jakýchkoliv nedostatků faktury je povinen objednatel toto oznámit zhotoviteli
do pěti pracovních dní od obdržení faktury.

4. U ozornění zhotovitele

Zhotovitel tímto upozorňuje a objednatel bere na vědomí, že předmětem a součástí této
nabídky není úprava požárně bezpečnostního řešení (PBŘ) pro dílčí etapizad kolaudačního
řízení, viz nabídka zhotovitele č. BKB-NA-3415 zaslaná 11.3.2025

5. Platnost nabíd

Platnost nabídky je do 15.05.2025
V Ostravě, 17.4.2025

Ing. Jan Buchta
Místopředseda představenstva

Ing. Petr Palička
Člen představenstva

BKB Metala a^s.
Hlubinsl<ó9l7/20

^jLj Moravské Ostrava
702 00 Ostrava

BKB Metal, a.s.. Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava^ 702 00 tetra^a. ̂+4205^^^^^^^
^. bStaT^z lČIU2u53^43'Drč'VAT17cZ25355643~S isová značka; B1412 vedená u Kra-ského soudu v Ostravě

3/3



NABÍDKA

TU t a

lOEaoNwenmiBE

Číslo Nabídky:
Číslo Zakázky:
Název Zakázky:
Objednatel:
Zhotovitel:

BKB-NA-3415
25-5463-01
PBŘ stavební úpravy centrální kuchyně
Fakultní nemocnice Ostrava
BKB Metal, a.s.

Objednatel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
DIČ:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989
CZ00843989

Zhotovitel:
Obchod ní firma:
Sídlo:
Spisová značka:
Identifikační číslo:
DIČ:

BKB Metal, a.s.
Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
B 1412 vedená u Krajského soudu v Ostravě
253 55 643
CZ25355643

Osoba o rávněná ednat ve věcech obchodních a smluvních:

Obchodní ředitel

Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

Osoba o rávněná"ednat ve věcech technick' h:

Projektant
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

BKB Metal, a.s" Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, +420597488188, obchod@bkbmetal. cz,
www.bkbmetai.cz ÍC:25355643 DIČ "VAT :CZ25355643 S isová znaéka: B1412 vedená u Kra ého soudu v Ostravě

1/3



|B|K|B
meta

l MsaMNannuRE l

Předmět nabídky

Předmětem nabídky je zpracování požárně bezpečnostního řešení skutečného provedení
stavby, která bude uváděna do provozu ve dvou etapách. Koordinace opatření mezi první a
druhou etapou dokončení stavby je součástí.

Termíny plnění

Termín plnění jsou platné od přijetí závazné objednávky a ode dne předání veškerých podkladů
potřebných k realizaci díla.

l. Etapa - do 2 týdnů od předání všech podkladů
2. Etapa - do Z týdnů od předání všech podkládá

Cena

Celková cena: 38 700 Kí bez DPH

Tato smluvní cena je bez daně z přidané hodnoty, kterou zhotovitel vyúčtuje ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Nabízející si vyhrazuje právo po případné změně zadání ze strany zadavatele upravit odpovídajícím
způsobem tuto nabídku včetně ceny.

Platební podmínky

Po dokončení a předání dokumentace bude zhotovitelem vystavena faktura.
Splatnost faktury 30 dní. V případě zjištění jakýchkoliv nedostatků faktury je povinen objednatel
toto oznámit do pěti pracovních dní od obdržení zhotoviteli.
Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních a bude obsahovat tyto údaje:

. název, adresu, IČO, DIČ a spisovou značku obou smluvních stran

. číslo Smlouvy o dílo

. číslo faktury

. den odeslání a den splatnosti faktury

. označení peněžního ústavu a Číslo ú?tu, na kter^ se má finan&ií částka poukázat

. fakturovanou sumu (vč. DPH)

. označení d0a

. razítko a podpis oprávněné osoby

BKB Metal, a.s.. Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrav, +420597488188, (*chod@bkbmetol. CT,
w^.bkbmetaÍ. "cz, ÍÓ^5355643'blC''VAT-. CZ25355643 S sova značka: l

2/3



|B|K|B
rtl E t řl l

|DEBIQN>*3PU1UnE|

Záruky

Záruční doba činí 24 měsíců.

Požadavky na objednatele

Stávající stavební dokumentace objektu
Přístup do objektu

Reference

Reference jsou dostupné na webových stránkách www.bkbm ; al.cz.

Platnost nabídky

Platnost nabfdkyje do 30.4. 2025
V Ostravě 10.3.2025

BlK

r^nmujFUTuneJ

BKB Metal, a.s.
HIublnská917/ZO
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava

Předseda představenstva

BKB Metal, a.s., HUbinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. ̂ +420597488188, °,bch°d@bkbmete^.
^.bStaTK', IČ':25'355643 'DIČ"VAŤ':CŽ25355643-S isová značka; B1412 vedená u Kra- kého soudu v Ostravě

3/3


